
C H A L L E N G E  T H E  E X P E C T E D

20 000 Kč20 000 Kč
CASHBACK

AŽ *

INOVATIVNÍ A ÚSPORNÉ 
SPOTŘEBIČE AEG

S AEG UŠETŘÍTE VÍCE, NEŽ OČEKÁVÁTE

Akce platí od 20. 2. do 30. 4. 2023



NOVÁ ŘADA PRAČEK A SUŠIČEK

Nekompromisní inovace v péči o vaše oblečení, které bude vypadat i po delší době jako nové.  
Naše nové technologie se přizpůsobí vašemu životnímu stylu a zajistí vám dokonalé výsledky.  

Přesně na míru, přesně pro vás.

MY V AEG

Již od svého založení v roce 1883 jsme se nikdy nespokojili s průměrem a neměli byste ani vy.  
Naše inovace nejsou výsledkem kompromisu mezi funkčností a designem. Pro váš domov chceme  
to nejlepší, abyste mohli žít svůj život podle svého, věnovat se opravdu důležitým věcem a zároveň  

pečovat o svou domácnost odpovědně vůči životnímu prostředí díky energeticky úsporným spotřebičům.

PÁRA MÍSTO 
PRANÍ
Osvěžení prádla za pouhých 25 minut 
s úsporou až 96 % množství vody. 
Pára místo praní je jedním z nejlepších 
způsobů, jak osvěžit oblečení, které 
ještě nepotřebuje úplně vyprat.  
Pračka s technologií ProSteam®  
může k osvěžení oděvů využít páru, 
která spotřebuje pouze 2 l vody na 
cyklus a je šetrnější k oděvům.

NOŠENO 
JEDEN DEN

OSVĚŽENO  
PÁROU

DOKONALÉ 
SPOLEČNĚ  
V PROMYŠLENÉM 
DESIGNU
Pračky a sušičky AEG nabízí širokou 
škálu designu a technologií. Ideální set 
pračky a sušičky je takový, kdy spolu 
spotřebiče nejenom perfektně ladí, ale 
vzájemně se technicky skvěle doplňují.



UNIVERSALDOSE 
ZAJIŠŤUJE EXTRA 
EFEKTIVNÍ PRANÍ
UniversalDose zajišťuje extra efektivní 
praní při rychlých programech. 
UniversalDose je patentovaná 
unikátní zásuvka vyvinutá pro 
použití pracích kapslí. Kapsle se 
v UniversalDose rozpustí díky 
inovativnímu systému vodních trysek 
o 60 % rychleji, než při vkládání 
do bubnu. V průběhu hodinového 
programu tak UniversalDose přináší 
extra výkon a odstraní skvrny  
i při nízkých teplotách.

VYLEPŠENÁ 
APLIKACE MY AEG
Aplikace My AEG se přizpůsobí 
nastavení uživatele a nabídne  
chytré tipy a doporučení.

Přizpůsobí cykly praní na míru  
a předá spotřebiči pokyny pro lepší 
přizpůsobení se potřebám  
a zvyklostem spotřebitele.

Chytrá a snadná péče prostřednictvím 
chytrého telefonu.

UNIKÁTNÍ  

TECHNOLOGIE

SUŠIČKY PRÁDLA 
S TECHNOLOGIÍ 
3DSCAN
Rovnoměrné sušení i vícevrstvých 
oděvů bez ohledu na druh materiálu. 
Každé vlákno je scanováno a chráněno. 
Sušička Absolute Care® Plus  
nabízí díky technologii 3DScan  
a Absolute Care® vynikající péči  
a přesnost sušení. Snímá úroveň 
vlhkosti uvnitř oblečení a zajišťuje 
rovnoměrné sušení i vícevrstvých 
oděvů. Vaše oblečení a péřové bundy 
zůstanou nadýchané a udrží si  
své izolační vlastnosti.  

DOKONALÝ 
ZÁŽITEK  
Z PRANÍ A SUŠENÍ 
SE SYNCDRY
Stačí nastavit prací program  
a SyncDry automaticky vybere 
správný program sušení a nastaví 
čas pro pračku i sušičku.

Po vyprání stačí oblečení přemístit 
do sušičky a začít.



VÍCE INFORMACÍ ZDE

JAK ZÍSKAT JEŠTĚ VÍCE VÝHOD? 

VŠE NA  
JEDNOM MÍSTĚ 
Zaregistrujte si svůj nový spotřebič,  
abyste využili veškerých výhod značky 
AEG! Registrací spotřebiče získáte:

> Přehledný online seznam vašich AEG 
spotřebičů vč. data pořízení a návodu

> Servisní a poradenské služby
> Snazší výběr vhodného příslušenství 

a náhradních dílů
> Exkluzivní informace, cenové  

nabídky a tipy

ZAREGISTRUJTE 
SPOTŘEBIČ AEG

K PRAČCE  
A SUŠIČCE 
DÁREK NAVÍC!
Za napsání recenze získáte  
u vybraných modelů praček a sušiček 
prací gel Ariel/aviváž Lenor na 50 
pracích cyklů nebo Ariel kapsle 60 ks. 
Pro získání dárku je nutné registrovat 
produkt na stránkách AEG  
a napsat recenzi. 

PRAVIDELNÁ DÁVKA 
INSPIRACE A VÝHOD 
Získejte originální nápady  
pro váš domov se spotřebiči AEG  
a v předstihu speciální nabídky, 
skvělé recepty od našich kulinářských 
ambasadorů, nebo tipy pro péči o prádlo, 
díky kterým si vaše oděvy déle udrží  
perfektní vzhled.

REGISTRUJTE SE 
ZDE 

BEZSTAROSTNÝ 
SERVIS I PO UPLYNUTÍ 
ZÁRUČNÍ LHŮTY 
Buďte bez obav ze závady i po skončení 
standardní záruky s naší prodlouženou 
zárukou.   

Při sjednání v průběhu trvání  
záruční lhůty získáte navíc slevu  
15 % do e-shopu AEG.

Nebo kontaktujte naše kontaktní  

centrum 261 302 213

VÍCE INFORMACÍ

MULTIFUNKČNÍ PARNÍ TROUBY
Objevte kouzlo páry! Pára dodává potravinám teplo 
efektivněji než suchý horký vzduch, takže teplota může 
byt nižší. Vaření v páře je ideální způsob, jak zvýraznit chuť 
pokrmů, zbavit se potřeby péct na velkém množství tuku 
a oleji a také jak v jídle zachovat živiny a připravit zdravější 
pokrmy. Kombinace tepla a páry dodává zvenčí svěží  
a zlatou barvu a uvnitř zůstane pokrm šťavnatý. V parních 
troubách lze nejen smažit, péct a vařit, ale můžete i pokrmy 
ohřívat, vyrobit si například jogurt, sušit ovoce i zeleninu 
nebo zavařovat.

KUCHYŇSKÉ SPOTŘEBIČE

Vybavte si svoji kuchyň inovativními spotřebiči AEG, které vám usnadní skladování potravin, vaření,  pečení  
i následné mytí nádobí. Můžete žít podle svých představ a zároveň v souladu se životním prostředím.  

Každodenní život může být zajímavější a mnohem více inspirativní. Stačí jen změnit zaběhnuté stereotypy.

INDUKČNÍ DESKY
Jsou bezpečné, snadno se čistí a umožňují mimořádně přesné 
a rychlé ovládání teploty. Při vaření na indukci připravíte jídlo 
rychleji. S funkcí Bridge navíc spojíte varné plochy a vytvoříte 
si tak větší prostor. S varnými deskami SenseCook zase 
oceníte inovativní senzory, které umožňují asistované vaření 
od detekování bodu varu, přes zachovávání rovnoměrného 
tepla při smažení až po vaření ve vakuu metodou Sous-Vide.

ODSAVAČE PAR HOB2HOOD
Příprava dobrého jídla se neobejde bez množství výparů. 
S varným panelem s funkcí Hob2Hood se můžete 
naplno věnovat vaření, restování nebo smažení, aniž 
byste museli regulovat odsavač par. Odsavač par se sám 
automaticky zapne a přizpůsobí svůj výkon.



A ZÍSKEJTE AŽ 20 000 KČ ZPĚT!*

KUPTE SI DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE AEG

Aktuální seznam produktů a jejich přesný cashback najdete na stránkách  
www.aeg.cz/zbavtesestereotypu nebo u svého prodejce.

www.aeg.cz  |   aegceskarepublika  |   aeg.cz 
* Při koupi kombinace spotřebičů trouby, desky, myčky, chladničky, odsavače par a setu sušičky a pračky zařazených do akce,  

jejichž výše cashbacku dosahuje v součtu částky 20 000 Kč.

SEZNAM MODELŮ  
ZAŘAZENÝCH DO AKCE  
VČETNĚ VÝŠE CASHBACKU

VÍCE INFO O AKCI

PR
AV

ID
LA

 A
KC

E Kupte v období od 20. 2. do 30. 4. 2023 u vybraného prodejce, jejichž seznam  
je uveden na registračních stránkách, produkty AEG zařazené do akce.

Spotřebič je třeba zaregistrovat do 10 dnů od data nákupu na stránce 
https://www.aeg.cz/register-a-product/.

Po ověření správnosti zadaných údajů a doložení finální faktury vám budou do 30 dnů  
od schválení registrace zaslány peníze zpět na vámi zadaný bankovní účet.

Vyhrazujeme si právo na změnu produktů i v průběhu akce. Aktualizovaný seznam  
produktů, více informací a registraci naleznete na www.aeg.cz/zbavtesestereotypu

Trouby a sporáky Chladničky

Odsavače Pračky se sušičkou Sušičky Set pračky a sušičky

Varné desky Myčky

AŽ 3 000 Kč ZPĚT AŽ 3 000 Kč ZPĚT

AŽ 2 000 Kč ZPĚT AŽ 4 000 Kč ZPĚT AŽ 4 000 Kč ZPĚT AŽ 6 000 Kč ZPĚT

AŽ 3 000 Kč ZPĚT AŽ 3 000 Kč ZPĚT


